
2028 Dzienn ik UstaW. Pot. 759 760. N2 104 • . 

759 . 

. Rozporządzenie Ministra Pracy Opieki Społecznej 
z dnia 10 grudnia 1921 r. 

'o wykonywaniu w nocy oraz w niedzielę i dni świąteczne robót, 
poprzedzających produkcję w piekarstwie. 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 18 grudnia 1919 r. o czasie pracy 
w przemyśle i handlu (Dz. U. R. P. r. 1920 li!! 2, poz. 7) w porozumieniu 
:z Ministrem Przemysłu i Handlu zarządza się co następuje: 

§ 1. Zezwala się na pracę w nocy oraz w niledzielę i dni świąteczne 
w piekarniach pracownikom niezbędnym do wytwarzania wszelkiego rodzaju 
zakwasek i rozczynów. 

§ 2. W wypadkach stosowania pracy w nocy oraz w niedzielę i dni 
św i ąteczne w myśl § 1 niniejszego rozporządzenia należy poprzednio zawia

, domić o tern właś :i wy urząd inspekcji pracy z podaniem rodzaju robót, 
il ości zatrudnionych przy nich pracowników oraz czasu, niezbędnego do 
wykonania tych rol::ót. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze obowiązuje z dniem ogłoszenia. 

Minister Pracy i Opieki Społecznej: 
L. Darowskt 

Kierownik Ministerstwa Przemysłu i Handlu: 
Hmryk 5trasburger 

760. 

Rozporządzenie Ministra Kolei Żelaznych 
z dnia 15 grudnia 1921 r. 

C zmianie i uzupełnieniu taryf f ogóblej na przewóz towarów, zwłok 
i zwierząt, stosowanej do przewozó N kolejami wąskotorowemi. 

Na mocy dekretu z dnie 7 lutego 1919 r. o tymczasowem przekazaniu 
Ministrowi Komunikacji prawa wydawania przep isów o przewozie pasaże
rów, bagażu i towaró w oraż ustalania taryf przewozowych na kolejach pol

-skich (Dz. P. P. P. ~!! 14 poz. 152) i w porozumieniu z Ministrami Skarbu 
oraz Przemysiu 'i Handly zarządza się co następuJe: 

§ 1. W taryfie ogólnej na przewóz towarów, zwłok i zwierząt koleja
mi normalnotorowemi, odłoszonej w DZienniku Ustaw Rz P. r. 1920, Ne 40 
poź. 243, a rozciągnif:tej rozporządlemem 7; dn ia 12 m'1ja 1921 r. (Dz:. U. R. P. 
N!! 43, poz. 26 ':» na przewozy kolejami wąskotorowemi, wprowadza się na
stępujące zmiany i uzupełnienia: 

We .. Wstępie" wykaz kolei wąskotorowych dyrekcji ,kolejowej radom
skiej uzupetnia się nowemi kolejkami, a mianowicie: 




